LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 ELEIÇÕES PARA REPRESENTAÇÕES NOS ÓRGÃOS COLEGIADOS DO
CAMPUS ALEGRETE DA UNIPAMPA

A Comissão Eleitoral Local (CEL) do Campus Alegrete da Universidade Federal

do Pampa, no uso de suas atribuições, divulga a lista de inscrições homologadas para
as  eleições  das  representações  nos  órgãos  colegiados  do  Campus  Alegrete  da
UNIPAMPA, nos termos da Lei nº 11.640, de 11 de janeiro de 2008, do Estatuto e do
Regimento Geral da UNIPAMPA, das Resoluções nº 09/2010, nº 14/2010, n° 87/2020,
n° 286/2020 e do Edital 01/2021  referente ao processo SEI 23100.016014/2021-55.

Representações Docente

Representação Candidatos

Conselho do Campus

Telmo Egmar Camilo Deifeld
Alisson Simonetti Milani

Fladimir Fernandes dos Santos
Eduardo Machado dos Santos

Alessandro Bof de Oliveira

Representações TAE

Representação Candidatos

Conselho do Campus

Camila da Costa Lacerda Tolio Richardt
Juliano Pereira Duarte

Luci Annee Vargas Carneiro
Leandro Cardoso de Oliveira

Representações Discente

Representação Candidatos

Conselho do Campus
Felipe Gonçalves Rodrigues

Ronald Willian Assunção da Silva

Comissão Local de Ensino Lucas Lara Rohde

Comissão Local de Pesquisa Francisco Orlando Martins da Silva

Comissão Local de Extensão Lucas Lara Rohde

Comissão do Curso de Ciência da
Computação

Rafael de Oliveira Jarczewski

Comissão do Curso de Engenharia
Agrícola

Stefani Refatti Moraes

Comissão do Curso de Engenharia
Civil

Lucas Lara Rohde
 Ingrid Machado Teicheira

Comissão do Curso de Engenharia
Elétrica

Felipe Gonçalves Rodrigues

Comissão do Curso de Engenharia
Mecânica

Sabrina Costa Chicineli

Comissão do Curso de Engenharia
de Software

Jéssica Favero Ribeiro
Natanael Nunes Flach

Comissão do Curso de Engenharia
de Telecomunicações

Daniel Romario Soares Martins Junior

Conselho do Programa de Pós-
graduação em Engenharia Elétrica

PPGEE
Não houve inscritos

Conselho do Programa de Pós-
graduação em Engenharia de

Software PPGES
Não houve inscritos

Conselho do Programa de Pós-
graduação em Engenharia PPEng

Andressa Schittler Sartor

Bibiana Bueno De Souza Cadore

Sidinei Ghissoni – 1433598

Presidente da Comissão Eleitoral Local

	Bibiana Bueno De Souza Cadore